Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Tue, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

305 - Les Seniors de Longueuil (Mardi) 305

Semaine # 10 -11/7/2023

Team HC: 100% of 1,200
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 9 de 31 (31)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 3 Helene Lachance
2 4 Suzanne Grenier
3 6  Georgette Boulanger
4 10 Lionel Roy
5 1  Claire Landry
6 8  Colette Belanger
7 2 Real Grenier
8 5  vacant
9 7  Serges Barron
109  Monique Chouinard

Semaine derniere

Equipe 1 2
8 978 891
2 1088 1043
9 1078 1132
1 1203 1103
3 1097 1002

3
1092
1160
1079
1163
1003

28
26
25
22
18
16
15
14
9
7

Total
2961
3291
3289
3469

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
8 0 28529 1137 3228 1237 3673 28 8 0
10 0 30866 1307 3727 1307 3772 26 10 0
11 0 29060 1177 3311 1193 3554 25 11 0
14 0 28392 1075 3108 1278 3501 22 14 0
18 0 29395 1242 3494 1250 3649 18 18 0
20 0 28975 1246 3447 1246 3447 16 20 0
21 0 30888 1293 3818 1293 3818 15 21 0
22 0 27523 1031 2966 1147 3441 14 22 0
27 0 27425 1155 3159 1202 3440 9 27 0
29 0 26506 1013 2880 1223 3482 7 29 0

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
0 10 992 985 1151 3128 4
1 5 1147 1147 1147 3441 3
1 4 1165 1030 1131 3326 3
4 7 1041 1079 1117 3237 0
1 6 1043 1177 1091 3311 3

3102

Performances individuelles
Haute partie avec handicap - Hommes Haute série avec handicap - Hommes

298 Donald Plante
274 Pierre Bilodeau
256 Olivier Schwartz
247 J.-Guy Lapointe
241 Serges Barron

Haute série sans handicap - Hommes

708 Gaetan Huot
686 Andre Prince
673 Claude Cote
633 Jean Bouchard
490 Paul Gagnon

Haute partie avec handicap - Femmes

281 Nicole Desjardins
275 Lucie Bastien
256 Georgette Boulanger
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767
698
697
679
641

Gaston Gagnon
Michel Champagne
Real Grenier

Rene Desaultels
Pierre DuPerron

Haute Moyenne - Hommes

210.11
206.90
199.44
195.15
191.00
189.70
188.37
188.22
184.95
181.07
179.75
176.33
174.89
173.19
163.63
161.78
161.00
157.76
139.63
116.41

724
720
679

Lucien Bourdon
Claude Cote
Gaston Gagnon
Real Grenier
Michel Paquin
Lionel Roy
Gaetan Huot
Jean Bouchard
J.-Guy Lapointe
Michel Champagne
Pierre Bilodeau
Andre Prince
Gilles Lafontaine
Michel Huot
Donald Plante
Rene Desaultels
Serges Barron
Pierre DuPerron
Paul Gagnon
Olivier Schwartz

Haute série avec handicap - Femmes

Lise Deseautel
Fabienne Duhamel
Helene Lachance

Les Seniors de Longueuil (Mardi) 305

Haute partie sans handicap - Hommes
Lucien Bourdon

Michel Paquin
Gilles Lafontaine
Lionel Roy
Michel Huot
Plus améliorés - Hommes

289
278
277
259
213

24.75
12
11.77
10
8.9
7.44
7.37
3.62
2.19
2.11
2.07
0.33

Pierre Bilodeau
Michel Paquin
Rene Desaultels
Serges Barron
Claude Cote
Gaston Gagnon
Gaetan Huot
Donald Plante
Michel Huot
Lucien Bourdon
Michel Champagne
Andre Prince

Haute partie sans handicap - Femmes
Jeannine Flamand

Colette Belanger
Marie-Jeanne Groleau

264
260
259
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Performances individuelles

251
249
231

Louise Cote
Daniele Lamboley

Colette Dussault

Haute série sans handicap - Femmes

659 Pierrette Latendresse
655 Maria Charest
617 Jocelyne Theriault

Haute Moyenne - Femmes

693
682
675
636
606

Claire Landry
Ghyslaine Gagnon
Suzanne Grenier
Sabrina Dechamplain
Noella Ouellet

205.22 Suzanne Grenier
200.42 Colette Belanger
199.96 Nicole Desjardins
195.78 Sabrina Dechamplain
194.52 Claire Landry

190.41 Ghyslaine Gagnon
190.26 Fabienne Duhamel
188.79 Louise Cote

187.63 Lise Deseautel
187.56 Jeannine Flamand
182.04 Marie-Jeanne Groleau

177.41 Noella Ouellet
173.90 Monique Chouinard
158.89 Lise Normandin
158.50 Pierrette Latendresse
158.44 Jocelyne Theriault
151.83 Lucie Bastien

146.96 Linda Gagnon
146.52 Maria Charest
142.96 Daniele Lamboley
141.38 Georgette Boulanger
138.11 Helene Lachance
131.56 Colette Dussault

Performances de I'équipe

Haute partie avec handicap

1307 Suzanne Grenier

1278 Lionel Roy

1223 Monique Chouinard
Haute série sans handicap
3494 Claire Landry

3159 Serges Barron

Haute série avec handicap

241 Linda Gagnon
232 Monique Chouinard
222 Lise Normandin
Plus améliorés - Femmes
57.6 Gisele Landry
37.62 Lise Deseautel
234 Noella Ouellet
18.96 Nicole Desjardins
13.93 MARGO Lussier
10.33 Nathalie Cyr
9.79 Louise Cote
7.51 Claire Landry
6.22 Suzanne Grenier
1.41 Colette Belanger
0.55 Jeannine Flamand

Haute partie sans handicap

3818 Real Grenier
3673 Helene Lachance
3441 vacant

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @ik

261 Donald Plante
626 Claude Cote

298 Donald Plante
723 Donald Plante
103 Donald Plante
274 Nicole Desjardins
788 Nicole Desjardins
281 Nicole Desjardins
809 Nicole Desjardins

82 Nicole Desjardins
1203  Claire Landry
3469  Claire Landry
Statistiques des joueurs
Hommes

Gaetan Huot

Michel Huot

Claude Cote

Gaston Gagnon

Real Grenier
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Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Haute partie avec handicap - Hommes
Haute série avec handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes
Haute partie avec handicap - Femmes
Haute série avec handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

SD 1 2 3  Série Hdep HPS HSS
9 179 224 173 576 10 263 708
9 172 191 163 526 24 213 615
9 167 233 226 626 0 242 673
9 202 161 243 606 0 257 737
9 203 183 213 599 4 254 676
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1246 Colette Belanger
1177 Georgette Boulanger

FEEDameFHF

243 Gaston Gagnon

612  Donald Plante

243 Gaston Gagnon

661  Serges Barron

46 Serges Barron

46 J paul Courchesne

238  Marie-Jeanne Groleau

238  Claire Landry

633  Fabienne Duhamel

255  Marie-Jeanne Groleau

666  Fabienne Duhamel

57 Marie-Jeanne Groleau

1177 Georgette Boulanger

3326 Suzanne Grenier
HPH HSH Quilles Jeux Moy
281 762 5086 27 188
216 601 3637 21 173
233 639 4345 21 206
267 767 5385 27 199
252 697 5269 27 195
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Statistiques des joueurs
J.-Guy Lapointe
Richard Kelegher
Donald Plante

Jean Bouchard
Olivier Schwartz
Paul Gagnon

J paul Courchesne
Michel Champagne
Gilles Lafontaine
Michel Paquin
Serges Barron
Pierre DuPerron
Lucien Bourdon
Lionel Roy

Pierre Bilodeau
Andre Prince

Rene Desaultels
Femmes

Claudine Lapointe
Ghyslaine Gagnon
Jeannine Flamand
Suzanne Grenier
Claire Landry

Maria Charest

Lise Normandin
Colette Belanger
Marie-Jeanne Groleau
Georgette Boulanger
Helene Lachance
Louise Cote
Pierrette Latendresse
Helene Laforest
Lucie Bastien
Jocelyne Theriault
Nicole Desjardins
Fabienne Duhamel
Nathalie Cyr
Sabrina Dechamplain
Linda Gagnon
Daniele Lamboley
MARGO Lussier
Noella Ouellet
Gabrielle Prince
Lise Deseautel
Colette Dussault
Monique Chouinard
Gisele Landry

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs
Yannat

Jayraz Beerodhee
Jules Gagnon
Jacques Labelle
Yolande Lheureux
France Guilbault
Colette Dufaut

Louise Hamel
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1 2 3

191 146 163
(153) (153) (153)
261 149 202
159 188 170
83 116 93
133 129 166
198 163 137
202 154 176
169 209 160
169 187 206
153 193 204
(157) (157) (157)
(210) (210) (210)
146 149 224
154 159 215
114 175 166
143 162 181

174 137 146
170 138 169
207 159 198
219 189 200
238 188 190
173 178 140
(158) (158) (158)
188 141 199
161 165 238
124 156 131
148 141 163
204 155 191
195 190 154
172 168 137
(151) (151) (151)
(158) (158) (158)
245 269 274
185 229 219
(172) (172) (172)
204 167 208
130 118 152
115 125 142
(208) (208) (208)
211 139 182
107 110 122
197 130 211
116 133 104
145 166 136
141 162 182

1 2 3
(150) (150) (150)
171 174 173
(118) (118) (118)
(150) (150) (150)
93 103 73

160 169 109
(150) (150) (150)
(150) (150) (150)

Série
500
459
612
517
292
428
498
532
538
562
550
471
630
519
528
455
486

457
477
564
608
616
491
474
528
564
411
452
550
539
477
453
474
788
633
516
579
400
382
624
532
339
538
353
447
485

Série
450
518
354
450
269
438
450
450

Hdcp
14
42
33
10
75
54
40
17
23

35
38

18
21
35

Hdcp
45
29
73
45
83
48
45
45

HPS

232
191
261
236
180
197
214
236
277
278
214
199
289
259
251
258
204

232
258
264
257
246
182
222
260
259
192
192
242
227
201
226
220
274
257
244
234
241
196
279
228
201
243
180
232
192

HPS

227
150

145
169
0
0

HSS

626
530
612
633
449
490
563
641
603
654
564
527
727
621
640
686
562

609
682
664
675
693
502
562
639
612
518
499
631
570
510
566
596
788
666
580
636
538
525
729
606
466
676
449
628
527

HSS

570
388

375
438
0
0
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HPH HSH Quilles Jeux

247 671
236 627
298 723
234 654
256 677
220 590
0 0
255 698
241 607
227 603
241 661
233 641
289 727
232 628
274 709
269 654
236 679

190 505
256 709
280 712
254 660
244 662
233 655
212 608
237 622
255 615
256 710
250 679
251 644
235 659
0 0
275 713
213 617
281 809
275 720
0 0
237 651
232 649
249 643
236 637
243 592
0 0
259 724
231 628
245 618
225 614

HPH HSH Quilles Jeux

3884
2298
4418
5082
3143
3351
1866
4889
4722
5157
4347
3313
3782
5122
4314
4761
4368

2647
5141
5064
5541
5252
3956
2860
4810
4733
3393
3729
4531
3804
1923
3644
2852
5399
5137
2068
5286
3527
3860
3134
4790
1180
5066
2368
3652
2454

21
15
27
27
27
24
12
27
27
27
27
21
18
27
24
27
27

15
27
27
27
27
27
18
24
26
24
27
24
24
12
24
18
27
27
12
27
24
27
15
27
9
27
18
21
15

0 0
205 611
225 613

0 0
183 509

0 0

0 0

0 0

0
2507
2141

0
1609

438

0

0

0
15
18
0
15
3
0
0

Moy
184
153
163
188
116
139
155
181
174
191
161
157
210
189
179
176
161

176
190
187
205
194
146
158
200
182
141
138
188
158
160
151
158
199
190
172
195
146
142
208
177
131
187
131
173
154

Moy
150
167
118
150
107
146
150
150
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Calendrier d allées

Allée 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10
11/7/2023 4-3 10-9 2-1 6-5 8-17
11/14/2023 6-1 4-8 3-7 9-2 10-5
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